تولیت آستان قدس رضوی:

خروجی دوره های تربیت مدرس اخلاق باید انطباق بیشتر
خدام و کارکنان با سیره اخلاقی ائمه اطهارb باشد

مدیرعامل مؤسسه آفرینش های هنری آستان قدس رضوی در گفت وگو با قدس به مناسبت روز »هنر انقلاب اسلامی« عنوان کرد

توجه به »مخاطب محوری« و پیوند بین »اقتصاد و هنر«

پنجشنبه 19 فروردین 1400 25 شعبان 1442 8 آوریل 2021 سال سی و چهارم شماره 9498 ویژه نامه 26

برگزاری دوره آموزشی» تربیت مدرس
اخلاق خدمت« کاری تشریفاتی و

کلیشه ای برای ارائه آمار نیست بلکه
از روی اعتقاد قلبی دست به این اقدام

زده ایم ومدرسانی که در این دوره
تربیت می شوند قرار است به افرادی
که در دستگاه امام رضا)ع( مشغول